

Protokoll Styrelsemöte Innebandysektionen 190902

Närvarande: Tomas Bergström, Anna Waltersson, Fredrik Lövgren, Magdalena Danielsson, Jenny Westerbergh

Fakturor - Jenny stämmer av med Fredrik innan hon betalar fakturor som rör A-laget. Jenny kollar med Mårten om vad som gäller angående bussresor för A-laget, är det 10 resor per år som HS står för?

Skyddsglasögon - Jenny skickar ut information till tränarna om att åldersgränsen är ändrad - nu ska alla som deltar i tävlingklass avsedd för 16 år och yngre ha glasögon på plan.

Matchtiderna - är färdiga, har ordnats av Magdalena, Björn och Mattias K. Simon kommer att lägga in dom i IBiS inom kort.

Spelaravgifter - Jenny skickar ut mail till tränarna om att det är dags att få in spelaravgifterna för säsongen. Samma avgifter som förra året.

Licensiering - Thomas Djerf har skickat mail om det nyligen, att alla tränare ska se över vilka spelare som behöver licensieras.

Klubbrabatten - Är under kontroll, sköts av Thomas Djerf.

Samarbetet med Alunda - Fördelning av kostnader för serieavgifter, domaravgifter, hallhyror. Magdalena kan vid behov träffa Alundas ordförande för att diskutera dessa frågor. När vi samarbetade med Almunge delade vi på det så att Almunge tog serieavgifterna och Rasbo stod för hall-tider. Det viktigaste är att man försöker lösa det så smidigt som möjligt.

Utbildningar - nya krav, minst en av ledarna i båset ska ha gått en ny utbildning. Var och en skickar påminnelse om detta till ledarna i sitt lag.

Tider i Hall2000 samt nya lag - Gymnastiken vill ha tiden mellan 18-19 på onsdagar, vi bestämde att dom kan få den under oktober. Anna kollar med P03 om de vill byta och ta onsdagstiden istället för sin tisdags- eller torsdagstid. Den tid som sedan blir över fr.o.m. november kan användas av ett nybildat lag. Vi planerar för att starta upp ett lag P12/13 i

vecka 46. Anna kollar om några av spelarna i P03 vill vara ledare i detta lag. Tomas ändrar i tidigare använd inbjudan.

Tomas kollar med HS om det är OK att Lasse och Peter på LPK får en egen inloggning på Rasbos laget-sida så de kan lägga in andra saker som händer i hallen (tex katt-utställning osv).

Fotografering - Vi har ett avtal på tre år till. Datum är bestämt till söndag 3 november för ungdomslagen, Tomas fixar ett schema. Fredrik kontaktar fotografen för att bestämma ny tid för A-laget.

Ansvarspunkter i styrelsen - får lösas fortlöpande. Vi vill gärna bli fler i styrelsen.

Intersport - avtalet är klart och planeras skrivas under dagen efter mötet. Tillägg till protokollet: Avtalet är underskrivet 3/9.

Cupbidrag - vi beslutade att höja cupbidraget till 3000 kr per säsong och lag.

Inloggning till IBiS - Magdalena ordnar det till Tomas och Fredrik.

Nästa möte – planeras in under oktober.